
Satiksmes ministrijas iesniegtajā redakcijā 
 

N2478_8p1_SM 

1.pielikums  
Ministru kabineta  

2008.gada 14.oktobra 
noteikumiem Nr.852         

 
A DAĻA 

 
 

 
 
 

Pielikums Kohēzijas fonda projekta iesniegumam 
 
 

Projekta nosaukums:  

 

Darbības programmas 2007. - 
2013.gadam nosaukums: 3. Infrastruktūra un pakalpojumi 

Prioritātes numurs un nosaukums: 3.3. Eiropas nozīmes transporta tīklu attīstība un 
ilgtspējīga transporta veicināšana 

Pasākuma numurs un nosaukums: 3.3.1. Liela mēroga transporta infrastruktūras 
uzlabojumi un attīstība 

Aktivitātes numurs un nosaukums: 
3.3.1.2. TEN-T dzelzceļa posmu rekonstrukcija un 

attīstība (Austrumu-Rietumu dzelzceļa koridora 
infrastruktūras attīstība un Rail Baltica) 

Apakšaktivitātes numurs un 
nosaukums: -- 

Projekta iesniedzējs:  

Aizpilda atbildīgā iestāde:

Projekta identifikācijas Nr.:  

Projekta iesniegšanas datums:  

 

Projektu atlases veids: 

ierobežota x atklāta  
 
 
 



 

N2478_8p1_SM 

2

 
1. SADAĻA – PAMATINFORMĀCIJA PAR PROJEKTA IESNIEDZĒJU 
 
Projekta iesniedzēja Vispārējās ekonomiskās darbības klasifikācijas NACE kods (lūdzam 
ierakstīt atbilstošo): 
 

   
kods  nosaukums 

 
 

2. SADAĻA – PROJEKTA APRAKSTS 

 
2.1. Projekta īstenošanas vieta (lūdzam aizpildīt tabulu): 
Projekta īstenošanas vietas adrese 
(ja iespējams norādīt): 

 

Pašvaldība:  
Kurzeme  
Latgale   
Zemgale   
Vidzeme  
Rīga   
Rīgas reģions  

Plānošanas reģions (atzīmēt): 
 

Visa Latvija  
 
2.2. Projekta klasifikācija (lūdzam norādīt projekta saturam atbilstošo Vispārējās ekonomiskās 
darbības klasifikācijas NACE kodu): 
 
   

kods  nosaukums 
 
2.3. Projekta nepieciešamības pamatojums, konstatētās problēmas apraksts un problēmas 
risinājumi 
2.3.1. Vai projekts nodrošina dzelzceļa koridora jaudas palielināšanu vietās, kur iecirkņa 
caurlaides spēja neatbilst prognozētajam pārvadājuma apjomam? (lūdzam atzīmēt 
atbilstošo): 

 jā; 
 nē. 

 
Ja atbilde ir „jā”, lūdzam sniegt skaidrojumu, kādā veidā projekts nodrošina dzelzceļa 
koridora jaudas palielināšanu vietās, kur iecirkņa caurlaides spēja neatbilst 
prognozētajam pārvadājuma apjomam: 
 
 
 

 
2.3.2. Vai projekts ir nepieciešams citu projektu attīstībai, lai nodrošinātu sabalansētu 
transporta sistēmas attīstību? (lūdzam atzīmēt atbilstošo): 

 jā; 
 nē. 



 

N2478_8p1_SM 

3

 
Ja atbilde ir „jā”, lūdzam sniegt skaidrojumu, kādēļ projekts ir nepieciešams citu projektu 
attīstībai, lai nodrošinātu sabalansētu transporta sistēmas attīstību: 
 
 
 
 
2.3.3. Kādā maršrutā atrodas projekts? (lūdzam atzīmēt atbilstošo): 

 projekts atrodas maršrutā Ventspils-Rīga-Maskava; 
 projekts atrodas„Rail Baltica” maršrutā. 

 
2.3.4. Vai projekts paredz jaunas infrastruktūras izveidi vai jaunu maršrutu attīstību? 
(lūdzam atzīmēt atbilstošo): 

 jā; 
 nē. 

 
Ja atbilde ir „jā”, lūdzam sniegt skaidrojumu, kādā veidā projekta nodrošinās jaunas 
infrastruktūras izveidi vai jaunu maršrutu attīstību: 
 
 
 
 
2.4. Aprakstīt projekta atbilstību aktivitātes mērķim - attīstīt kvalitatīvu, kopējā Eirāzijas 
transporta sistēmā integrēta dzelzceļa transporta infrastruktūru, palielinot Austrumu-
Rietumu transporta koridora caurlaides spējas un samazinot vilcienu kustības ātruma un 
citu tehniskās ekspluatācijas ierobežojumu daudzumu, kā arī uzsākt Baltijas valstu 
savienošanu ar Centrāleiropu ar efektīvu dzelzceļa sistēmu (projekts Rail Baltica):  

 
 
 

 
2.5. Projektā sasniedzamie uzraudzības rādītāji (lūdzam aizpildīt tabulas): 
 
2.5.1. Iznākuma rādītāji (projektiem, kuriem tiks izbūvēts sliežu ceļš, noteikti jānorāda 
izbūvētā TEN dzelzceļa kopgarumu 2013.gadā, pārējiem projektiem var izmantot citus iznākuma 
rādītājus): 
Nr. Rādītāja nosaukums Skaits Mērvienība 

1.    
2.    
3.    

 
2.5.2. Rezultāta rādītāji (projektiem, kuriem tiks izbūvēts sliežu ceļš, noteikti jānorāda 
dzelzceļa posma caurlaides spēja miljonos tonnu 2013.gadā, savukārt, projektiem, kuriem tiks 
veikta dzelzceļa mezgla rekonstrukcija, noteikti jānorāda dzelzceļa mezgla staciju pārstrādes 
spēju miljonos tonnu 2013.gadā, pārējiem projektiem var izmantot citus rezultāta rādītājus): 
Nr. Rādītāja nosaukums Skaits Mērvienība 

1.    
2.    
3.    

 



 

N2478_8p1_SM 

4

3. SADAĻA – PROJEKTA ĪSTENOŠANA  

 
3.1. Raksturot projekta vadības, ieviešanas un uzraudzības shēmu:  
 
 
 

 
3.2. Raksturot projekta ieviešanai nepieciešamos resursus (iesaistāmā personāla skaits, 
kvalifikācija un pienākumi, pieejamā materiāli tehniskā bāze):  
 
 
 
 

 
3.3. Raksturot projekta vadības personāla pieredzi, projekta vadības kapacitāti, 
profesionālās un tehniskās zināšanas: 
 
 
 
 

 
3.4. Norādīt projekta pabeigšanas datumu (norādīt gadu un mēnesi; lai projekts tiktu 
atbalstīts, projekta īstenošana jāpabeidz līdz 2015.gada 31.augustam): 
 
 
 
 
3.5. Projekta rezultātu ilgtspēja - lūdzam aprakstīt, kā tiks nodrošināta objekta uzturēšana 
pēc projekta pabeigšanas:  
 
 
 
 
 
 

4. SADAĻA - SASKAŅA AR HORIZONTĀLAJĀM PRIORITĀTĒM  

 
4.1. Projekta ietekme uz horizontālo prioritāti „Vienlīdzīgas iespējas” 
 
4.1.1. Vai īstenojot projektu tiks ņemtas vērā Latvijas Republikas būvniecību reglamentējošo 
normatīvo aktu prasības un labās prakses piemēri attiecībā uz vides pieejamību personām ar 
funkcionāliem traucējumiem (lūdzam atzīmēt atbilstošo): 

 jā; 
 nē. 

 



 

N2478_8p1_SM 

5

Lūdzam raksturot, kādi pasākumi tiks veikti, lai projekta īstenošanas rezultātā nodrošinātu vides 
pieejamību personām ar funkcionāliem traucējumiem (ja attiecas):  
 
 
 
 
 
4.2. Projekta ietekme uz horizontālo prioritāti „Ilgtspējīga attīstība” 
 
4.2.1. Vai īstenojot projektu tiks novērsta vai samazināta negatīvā ietekme uz vides kvalitāti? 
(lūdzam atzīmēt atbilstošo): 

 jā; 
 nē. 

 
Lūdzam raksturot, kādi pasākumi tiks veikti, lai īstenojot projektu tiktu novērsta vai samazināta 
negatīvā ietekme uz vides kvalitāti: 
 
 
 
 
 

5. SADAĻA – PROJEKTA IZMAKSAS UN FINANSĒŠANAS AVOTI  

 
5.1. Projekta finansēšanas plāns (aizpildīt B daļu). 

 
5.2. Projekta budžeta kopsavilkums, tai skaitā indikatīvais projekta izmaksu plāns 
(aizpildīt. C daļu). 
 
5.3. Vai projekta budžetā iekļautie izdevumi atbilst vidējām prognozētajām būvniecības 
tirgus cenām īstenošanas gadā un ir nepieciešami projekta rezultātu sasniegšanai un 
plānoto darbību īstenošanai? (lūdzam atzīmēt atbilstošo): 

 jā; 
 nē. 

 
6. SADAĻA - APLIECINĀJUMS 
 
Es, apakšā parakstījies (-usies), 
projekta iesniedzēja _______________________________________________ 
 projekta iesniedzēja nosaukums 
atbildīgā amatpersona, _______________________________________________, 
 vārds, uzvārds 
 _______________________________________________, 
 amata nosaukums 
apliecinu, ka uz projekta iesnieguma iesniegšanas brīdi, ____________________________: 
 dd/mm/gggg 

• projekta iesniedzējs nav pasludināts par maksātnespējīgu, neatrodas likvidācijas stadijā 
un tā saimnieciskā darbība nav apturēta vai pārtraukta; 

• projekta iesniedzējam nav nodokļu un valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu 
parādu; 

• projekta iesniedzējam ir atbilstošs juridiskais statuss; 
• projekta iesniedzējam ir atbilstošs pamatdarbības veids;  



 

N2478_8p1_SM 

6

• projekta iesniedzēja rīcībā ir pietiekami un stabili finanšu resursi, lai nodrošinātu 
nacionālo līdzfinansējumu; 

• projekta iesniegumā un tā pielikumos iekļautā informācija atbilst patiesībai un projekta 
īstenošanai pieprasītais Kohēzijas fonda līdzfinansējums tiks izmantots saskaņā ar 
projekta iesnieguma aprakstu; 

• nav zināmu iemeslu, kādēļ šis projekts nevarētu tikt īstenots vai varētu tikt aizkavēta tā 
īstenošana, un apstiprinu, ka projektā noteiktās saistības iespējams veikt normatīvajos 
aktos par attiecīgās Eiropas Savienības fonda aktivitātes īstenošanu noteiktajos termiņos; 

• tieši šis projekts netiek un nav ticis finansēts vai līdzfinansēts no citiem Eiropas 
Savienības finanšu avotiem, kā arī valsts un pašvaldību budžeta līdzekļiem, kā arī 
projekta ietvaros plānotās darbības nepārklājas ar darbībām, kas tiek finansētas citu 
Eiropas Savienības fondu aktivitāšu un citu finanšu instrumentu ietvaros; 

• projekta apstiprinājuma gadījumā tieši šis projekta iesniegums netiks iesniegts 
finansēšanai vai līdzfinansēšanai no citiem Eiropas Savienības finanšu avotiem, kā arī 
valsts un pašvaldību budžeta līdzekļiem, 

• projekts neatbilst komercdarbības atbalsta kontroli reglamentējošajos normatīvajos aktos 
noteiktajām atbalsta pazīmēm; 

• projekta realizācijai nepieciešamā zeme ir projekta iesniedzēja īpašumā vai projekta 
iesniedzējs nodrošinās nepieciešamo zemju iegādi savā īpašumā līdz būvniecības 
sākumam.. 

 
Apņemos nodrošināt finansējumu no saviem līdzekļiem projekta izmaksu pieauguma gadījumā. 
 
Apzinos, ka projektu var neapstiprināt līdzfinansēšanai no Kohēzijas fonda, ja projekta 
iesniegums, ieskaitot šo sadaļu, nav pilnībā un kvalitatīvi aizpildīts, kā arī, ja normatīvajos aktos 
par attiecīgās Eiropas Savienības fonda aktivitātes īstenošanu plānotais Kohēzijas fonda 
finansējums (kārtējam gadam/plānošanas periodam) projekta apstiprināšanas brīdī ir izlietots. 
 
Apzinos, ka nepatiesas apliecinājumā sniegtās informācijas gadījumā administratīva un 
finansiāla rakstura sankcijas var tikt uzsāktas gan pret mani, gan arī pret augstākminēto juridisko 
personu – projekta iesniedzēju. 
 
Apliecinu, ka projekta iesniegumam pievienotās kopijas atbilst manā rīcībā esošiem dokumentu 
oriģināliem un projekta iesnieguma kopijas un elektroniskā versija atbilst iesniegtā projekta 
iesnieguma oriģinālam. 
 
Pielikumā: Ja projekta iesniedzējs plāno līdzfinansēt projektu no kredīta līdzekļiem, jāpievieno 
garantijas vēstule no Kredītiestādes vai pierādījumi par iespējām piesaistīt kredītresursus 
projekta īstenošanai nepieciešamajā apjomā. 
 

 
Paraksts: 

 

 Datums: 
dd/mm/gggg 

Zīmoga vieta 
 
Dokumenta rekvizītus „Paraksts”, „Datums” un „Zīmoga vieta” neaizpilda, ja elektroniskais 
dokuments ir noformēts atbilstoši elektronisko dokumentu noformēšanai normatīvajos aktos 
noteiktajām prasībām. 
 



 

N2478_8p1_SM 

7

 
 

B DAĻA

Projekta Nr.

% % % % %

1=2+3 2 3=4+5 4=6+8+10+12+14 5 6 7=6/3 8 9=8/3 10 11=10/3 12 13=12/3 14 15=14/3

20XX

20XX

20XX

20XX

20XX

20XX

20XX

20XX
Kopā

*  Piemēram, Kultūrkapitāla fonda vai Eiropas Investīciju bankas finansējums

Valsts budžeta dotācija 
pašvaldībām

Kopējās attiecināmās izmaksas

Privātās 
attiecināmās 

izmaksas

Kopējās 
izmaksas

Attiecināmais valsts 
budžeta 

finansējums

Cits publiskais 
finansējums*

Kopējās 
attiecināmās 

izmaksas

FINANSĒŠANAS PLĀNS (LVL)

Neattiecinām
ās izmaksas

Publiskās izmaksas

Pārējais finansējums

 KF finansējums
Attiecināmais pašvaldības 

budžeta finansējums

Publiskās 
attiecināmās 

izmaksas

Gads

 



 

N2478_8p1_SM 

8

C DAĻA  
 

Projekta budžeta kopsavilkums, tai skaitā indikatīvais projekta izmaksu plāns, LVL: 
 

Kopējā summa Izmaksas 

 Nr.p.k.  Izmaksu pozīcijas nosaukums* Daudzums LVL % attiecināmās 
neattiecināmā

s 

1. Projekta administrēšanas izmaksas kopā         
1.1.            
1.2.          

2. 
Materiāltehnisko līdzekļu un aprīkojuma 
izmaksas kopā 

  
       

2.1.            
2.2.            

3. Pārējās attiecināmās izmaksas kopā        
3.1.          
3.2.          

4. Neparedzētie izdevumi  
X 

      
  KOPĀ    100%     

 
* Izmaksu pozīcijas norāda saskaņā ar normatīvajiem aktiem par attiecīgās Eiropas Savienības fonda aktivitātes īstenošanu norādītajām attiecināmo izmaksu 

pozīcijām  
 
 
 
Satiksmes ministrs A.Šlesers 


